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Protokoll fra møte i Tjøme menighetsråd 

Tirsdag 20. januar kl. 18.00-20.30 i Tjøme kirkestue  

Tilstede:   Marita Amalie McIntosh, Caspar R. Thomassen, Maria Therese Jæger-Lian 

Nils-Jacob Møyland, Unn-Tone Gravdal, Ole Erik Vold, Thomas Kristiansen 

og Tonje Røgeberg 

 

 

Åpning ved Tonje Røgeberg 

 

Til behandling:  

Beslutningssak (B), drøftingssak (D), orienteringssak (O) 

Sak 01/26 Innkalling, dagsorden og referat (B). Godkjent. 

   

Sak 02/26 Orienteringssaker (O) 

• Morgenbønn i fastetiden kl. 08.30–09.00. Sokneprest Tonje og diakon Rune deler på å 

lede disse.  

• Det ble orientert om invitasjon til samråd og dialog i Tunsberg bispedømme 3. mars 

2026. Tonje og Caspar vil vurdere deltakelse. 

Kirka vår:  

Orientering om Kirka vår, med gjennomgang av statistikk og registrerte aktiviteter. 

Oversikten ble vist på storskjerm, og arbeidet med å legge inn aktiviteter på nettsiden ble kort 

gjennomgått. 

Saken tas til orientering. 

 

Sak 03/26  Evaluering av desember  

 Gudstjenester og andre arrangementer: Julefeiringen hadde god oppslutning. På julaften 

deltok 174 personer på første gudstjeneste i Tjøme kirke, noe som er en økning på om lag 10 

personer fra året før. På Hvasser deltok 103 personer på julaften. Siste julegudstjeneste i 

Tjøme kirke samlet totalt 340 personer, en økning på rundt 100 sammenlignet med tidligere 
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år. På gudstjenesten 1. juledag deltok om lag 30 personer. Helligtrekongersfesten samlet over 

90 deltakere. 

Konserter: 

Skolekorpsene gjennomførte julekonserter i kirken. Det ble arrangert nyttårskonsert i Hvasser, 

og 22. desember ble det holdt konsert med Sfæresong og Charlotte Wilhelmsen. Tønsberg 

sangforening hadde juleavslutning i kirken. 

Arrangementer på Fredtun: 

Juletrefesten på Fredtun samlet over 90 deltakere. Juleverkstedet hadde rundt 60 deltakere, og 

julebord på Åpent Hus for barn og unge samlet litt over 40 deltakere. 

Innsamling og diakoni: 

På julaften ble det samlet inn over 17 000 kroner til Kirkens Nødhjelp.  

Leif Olav fra Grenlandsaksjonen hentet gaver og utstyr til videreformidling til Romania. 

Andre innspill: 

Det ble igjen tatt opp behov for en heise- eller opphengsløsning for julelys. Det ble også 

uttrykt ønske om et nytt og større juletre på Fredtun,. Videre ble det etterlyst tydeligere rutiner 

for godkjenning av utleie av kirken, der menighetsråd og menighetsrådsleder igjen involveres. 

Tidligere måtte menighetsrådsleder signere og godkjenne kontrakter, noe som ikke skjer i 

dag. 

 

Sak 04/26 Planer for våren 

Planer for vårens aktiviteter og arrangementer ble gjennomgått. 

• Kvinnenes internasjonale bønnedag markeres i Tjøme kapell fredag 6. mars kl. 18.00. 

• Morgenbønn i kapellet gjennomføres fra onsdag 18. februar, med totalt seks onsdager, 

til og med 25. mars. 

• «På Fredtun» – brettspillkveld for unge voksne arrangeres 9. februar. 

• Påskeverksted for alle aldre arrangeres 16. mars. 

• «På Fredtun» – bærekraftkveld med tema plast i havet arrangeres 29. april. 

Saken tas til orientering. 

 

Sak 05/26 Antall medlemmer i menighetsrådet (D) 

Menighetsråd skal bestå av minimum fire valgte medlemmer, i tillegg til sokneprest. 
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Antall medlemmer kan tilpasses lokalt og fastsettes for valgperioden, basert på soknets 

størrelse, aktivitetsnivå og rådets arbeidsform. 

Tjøme menighetsråd består i dag av seks valgte medlemmer. Ved forrige valg var det 

god rekruttering til rådet. Samtidig kan det være hensiktsmessig å vurdere rådets 

størrelse opp mot arbeidsform, møtefrekvens og hvordan oppgavene løses i praksis. 

Drøfting: 

Det skal drøftes hvorvidt det er ønskelig å redusere antall valgte medlemmer fra seks 

til fire ved neste valgperiode. I drøftingen kan det blant annet ses på arbeidsbelastning, 

effektivitet, kontinuitet og representasjon. 

 Vedtak:  

Tjøme menighetsråd vedtar å videreføre seks valgte medlemmer i menighetsrådet også for 

neste valgperiode. Rådet vurderer dette som hensiktsmessig ut fra menighetens størrelse, 

aktivitetsnivå og behov for bred deltakelse og engasjement. 

 

Sak 06/26 Samarbeid mellom sokn 

Kort drøfting av samarbeid mellom sokn, på bakgrunn av brevet fra Tunsberg 

bispedømmeråd ang. «samarbeid og sammenslåing av menighetsråd og sokn». 

 

Vedtak: 

Tjøme menighetsråd slutter seg til modellen som legger opp til felles møter mellom 

menighetsrådene, og ikke sammenslåing. Det planlegges et felles menighetsrådsmøte 

mellom Tjøme og Hvasser 28. april. 

 

Sak 07/26 Kirkekaffe (O) 

Maria er i gang med å fylle listen for kirkekaffe og tar kontakt med aktuelle personer til dette. 

 

Sak 08/26  Bytte av offer 

Det ble foreslått å bytte offerformål for gudstjenestene 1. og 15. februar. 

Vedtak: 

Offeret 1. februar gis til Bibelselskapet, og offeret 15. februar gis til menighetens 

misjonsprosjekt. 
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Sak 09/26 Fellesgudstjeneste 14. juni  

Etter flere år har man klart å skaffe frivillige på Nøtterøy til distribusjon av Færder 5.1. i 

menighetene der. Som en oppmuntring til disse og for å løfte fram den innsatsen de nå gjør, 

har det kommet forslag om en felles gudstjeneste for alle menighetene i Færder søndag 

14.juni. Tjøme menighetsråd synes det ville vært bedre om «bladbudene» isteden blir invitert 

til et hyggelig kveldsarrangement / middag, at de får en hilsen til jul eller en takk på 

frivillighetsfesten!  

Vedtak: Tjøme menighetsråd opprettholder gudstjenesten på Tjøme 14.juni.  

 

 Eventuelt:  

- Innkalling tidligere – minst en uke før  

- Sak til senere: utleie rutiner av Tjøme kirke 

for Tjøme menighetsråd 

Marita A. McIntosh 

 

 


